

Møteinnkalling

Utvalg: Komite for samfunnsutvikling - Ørland kommune
Møtested: Borgklinten/Smellingen, Rådhuset
Møtedato: 23.02.2012
Tid: 09:00

Forfall meldes til Sentralbordet som sørger for innkalling av varamedlemmer.
Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling.

Innkalling er sendt til:

Navn	Funksjon	Representerer
Oddvar Haagensen	Leder	OK-AP
Tom Myrvold	Nestleder	OK-H
Bente Bordal Jensen	Medlem	OK-AP
Greta Solbakk	Medlem	OK-SV
Noor Knutsen	Medlem	OK-SP
Knut Sigurd Ljøkelsøy	Medlem	OK-H
Therese Eidsaune	Medlem	OK-H

Vel møtt!

Oddvar Haagensen
leder

Saksnr	Sakstittel	Lukket
PS	Kommuneplanprosessen - Ørland kommune	

Til orientering/drøfting:

* Stemmerettsjubileet 1912 - 2013

* Earth Hour - verdens største klimakampanje

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Gunn Røstad

Saksnr	Utvalg	Møtedato
12/2	Komite for samfunnsutvikling - Ørland kommune	23.02.2012
	Kommunestyret - Ørland kommune	

Kommuneplanprosessen - Ørland kommune

Vedlegg:

- 1 Visjon og fokusområder
- 2 Revisjon av framdriftsplan for kommuneplanprosessen

Sakens bakgrunn og innhold

Det vises til kommunestyremøte den 23.05.2011 sak 11/55, Kommuneplanprosessen.

"Kommunestyret skal minst én gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter konstituering, utarbeide og vedta en kommunal planstrategi (jmf ny plan - og bygningslov vedtatt i Stortinget 1.juli 2009.) Planstrategien bør omfatte en drøfting av kommunens strategiske valg knyttet til samfunnsutvikling, herunder langsiktig arealbruk, miljøutfordringer, sektorenes virksomhet og vurdering av kommunens planbehov i valgperioden. Utarbeiding og behandling av kommunal planstrategi kan slås sammen med og være en del av oppstart av arbeidet med kommuneplanen, jf. kapittel 11."

Kommuneplanens samfunnsdel skal ta stilling til langsiktige utfordringer, strategier og mål for utvikling av kommunesamfunnet som helhet, og kommunen som organisasjon. Samfunnsdelen skal danne grunnlag for temaplaner og inkludere en handlingsdel som angir retning for arbeidet de nærmeste 4 år.

Planprogrammet er det første dokumentet i kommuneplanarbeidet og skal beskrive innholdet i kommuneplanleggingen og hvordan kommuneplanprosessen skal gjennomføres. I planprogrammet skal det gjøres rede for formål med planarbeidet, planprosess, opplegg for medvirkning og utredningsbehov. Planprogrammet har som hensikt å klargjøre og informere bredt om selve prosessen, slik at alle som måtte ha interesse i planarbeidet og følgene av dette får muligheten til å delta i prosessen, på en åpen og demokratisk måte. Planprogrammet skal legges ut til høring i samsvar med lovens § 11-13. Planprogrammet kan være en del av planstrategien og sies på som en helhet, spesielt når kommunene skal revidere både samfunnsdelen og arealdelen av kommuneplanen.

Kommuneplanens arealdelen skal angi hovedtrekkene i arealdisponeringen og rammer og betingelser for hvilke nye tiltak og ny arealbruk som kan settes i verk, samt hvilke viktige hensyn som må ivaretas ved disponering av arealene. Kommuneplanens arealdel skal

omfatte plankart, bestemmelser og planbeskrivelser, hvor det framgår hvordan nasjonale mål og retningslinjer, og overordnede planer for arealbruk, er ivaretatt.

Administrasjonens vurdering

Det er et omfattende men spennende revisjonsarbeid Ørland kommune nå skal gå i gang med, som skal involvere og engasjere bredden i befolkningen, lag og organisasjoner, unge, eldre og næringslivet.

Ørland kommune er arealmessig en liten kommune, med både utfordringer og muligheter knyttet til verneområder, flystøy, et sterkt jordvern, et flott kulturlandskap, et rikt kulturliv og en interessant historie. Kommunen står ovenfor en meget spennende tid hvor luftforsvarets kampflybase skal plasseres, en sak som vil berøre lokalsamfunnet i stor grad, uansett hvilken beslutning som tas. Dette er en situasjon som er krevende og som utfordrer arbeidet vi står ovenfor.

Slik rådmannen ser det vil dette stille store krav til god samhandling og dialog, god informasjon og et stort engasjement både fra administrasjonen, politisk nivå, næringsliv, lag - og organisasjoner og innbyggerne. Det er også viktig at vi er i tett dialog med Sør Trøndelag fylkeskommunen og fylkesmannen, Ørland Hovedflystasjon samt nabokommunene i prosessen.

Å utvikle Kystbyen Brekstad er et spennende prosjekt som er godt i gang gjennom stedsutviklingsprosjektet og som må sees på som en viktig del av arbeidet med kommuneplanens arealdel.

Kommunens samfunnsdel skal også ta stilling til langsiktige utfordringer, mål og strategier i kommunen som organisasjon. Helhetlig, god styring og ledelse av kommunen er et sentralt tema sammen med implementering av vårt verdigrunnlag. Gjennom en grundig prosess har rådmannen utarbeidet et hensiktsmessig styringssystem; Ørlandsmodellen - en modell for helhetlig styring, som også innbefatter en verifisering av SOLA - vårt verdigrunnlag. Det skal legges et løp for å omsette intensjonene både i Ørlandsmodellen og i verdigrunnlaget til den praktiske hverdagen i organisasjonen.

I løpet av februar 2012 har samfunnskomiteen jobbet videre med visjon og fokusområder vedtatt av kommunestyret i møte den 23.05.12. Rådmannen legger derfor fram et revidert forslag til visjon, fokusområder og framdriftsplan, som skal danne utgangspunkt for den videre prosessen med kommuneplanen.

Rådmannens innstilling

1. Kommunestyret vedtar revidert framdriftsplan for kommuneplanprosessen
2. Kommunestyret slutter seg til forslag til visjon og fokusområde som foreligger fra samfunnskomiteen
3. Kommunestyret vedtar at planstrategien og planprogrammet sees i en sammenheng

I ØRLAND KOMMUNE BYGGER VI VERDIER OG REALISERER DRØMMER

***En aktiv nærings-
og samfunns-
utvikler med gode
kommunikasjons-
muligheter***

***Et godt helse- og
oppveksttilbud
i attraktive
bomiljø***

***Et rikt kulturliv
som bidrar til
mangfold, god
helse og økt
livskvalitet***

***Et inkluderende
åpent
lokalsamfunn***

REVIDERT UTG. AV FRAMDRIFTSPLAN FOR KOMMUNEPLANPROSESSEN

<i>Antatt ferdig tidspunkt</i>	<i>Aktiviteter</i>	<i>Ansvar</i>
Februar 2012	Revisjon av framdriftsplan, visjon og fokusområder for kommuneplanprosessen	Samfunnskomiteen v/ leder
Mars 2012	Revisjon av framdriftsplan, visjon og fokusområder for kommuneplanprosessen	Kommunestyret v/ordfører
April 2012	Temamøter på fokusområdene	Rådmannen og leder for samfunnskomiteen
April 2012	Innspill fra enhetslederne, stab og tillitsvalgte	Rådmannen
April 2012	Utkast til planstrategi og planprogram	Rådmann
April/mai 2012	Partienes forslag til planstrategi og planprogram	Gruppelederne
April / Mai	Behandling i komiteene	Rådmannen
Mai	Oppstart høring rådmannens forslag til planstrategi og planprogram	Rådmannen
Juni 2012	Planstrategi og planprogram for kommuneplanen vedtas av kommunestyret	Rådmannen
Høst 2012	Temamøter	Rådmannen og leder samfunnskomiteen
Des 2012	Kommuneplanens samfunnsdel vedtas	Kommunestyret v/ ordfører
Vår 2013	Arealdelen av kommuneplanen vedtas	Kommunestyret v/ ordfører